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             TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU BAŞKANLIĞI    

                 Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı

Sayı   : E-21514107-115.01-491233

Konu :

2247-A ve 2247-D Ulusal Lider 

Araştırmacılar/Genç Liderler 2023 yılı çağrı 

duyurusu

DAĞITIM YERLERİNE

Ülkemiz açısından stratejik öneme sahip araştırma alanlarında çalışmalar yürütmek üzere, alanlarında üst seviye 

bilimsel ve teknolojik çalışmalar ile temayüz etmiş olan, ülkemizde ve yurt dışında çalışma deneyimi bulunan başta Türk 

bilim insanları olmak üzere nitelikli araştırmacıların çalışmalarını Türkiye'de yürütmelerini teşvik etmek amacıyla 2247-A 

Ulusal Lider Araştırmacılar ve 2247-D Ulusal Genç Liderler Programları 2023 yılı çağrıları, 29.09.2023 tarihi itibariyle 

başvuruya açılmıştır.

Bu program ile

a.      Araştırma projesi desteği,

b.      Projede yer alacak bursiyerler için burs desteği,

c.      Yürütücüye verilecek PTİ,

d.      Projenin yürütüleceği kurum/kuruluşa Kurum Hissesi

sağlanır.

Destek süresi 36 aydır. Programlara ait destek miktarları ile detaylı bilgiler aşağıda yer alan adreslerde yer almaktadır.

https://tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/icerik-2247-a-ulusal-lider-arastirmacilar-

programi

https://tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/icerik-2247-d-ulusal-genc-liderler-

programi

Bu programlar ile bilimin ve teknolojinin her alanında ülkemiz açısından çığır açıcı nitelikte gelişmeleri hedefleyen, 

alanında önemli boşlukları giderebilme ve yeni bir bakış açısı kazandırabilme potansiyeli bulunan bilim insanlarına destek 

verilecektir. Sağladıkları destek mekanizmaları açısından öncü olma özelliği bulunan programlara başvurular 30 Ekim 2023 

tarihine kadar açık olacak ve https://tybs.tubitak.gov.tr/ üzerinden çevrimiçi olarak yapılabilecektir.

Ülkemizde bilgi üretme ve kullanma kapasitesinin geliştirilmesine, yüksek katma değerli ürün ve hizmetleri 

destekleyecek nitelikte Ar-Ge ve yenilik faaliyetlerinin artırılmasına hizmet etmekte olan Kurumunuz nitelikli 

araştırmacılarını söz konusu programlara başvuru için yönlendirmeniz hususunda gereğini arz ederim.
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